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. Ns.Rif.interno N. 336210
ANTR1 ACIDO NITRICO 36 Be Kg 38 KG 60,000
UN 2631 ACIDO NITRICO contenente meno del 65% di
H acido, 8, II (E)
RIF. SPEC.. TECNICA.N. 195
COD. TARIC: 2808 00 00 B0
"* {T4BL TANICA HDPE da. 25 BLU NR 2,600
’ COD. TARIC: 3923 30 96
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TANICHE ‘ 2 60,000
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Antonacci, Antonella

>

Da: CHIMICA - Dalmais A, <a.dalmais@chimicadagostino.com>
Inviato: mercoledi 4 luglio 2018 09:01

A: Antonacci, Antonella

Oggetto: R: sollecito di pagamento - fatture n® 5214/2018 e 5215/2018
Allegati: ddt.pdf

Buongiorno,
In allegato invio i 2 DDT relativi alle fatture sollecitate.
Cordiali saluti.

Agnes Dalmais

chimica

DR« FR. D’AGOSTING s.p.0.

Chimica dr. Fr. D’Agostino spa
Tel.: 080/5058978 — interno 239
e.mail : a.dalmais@chimicadagostino.com

Da: Antonacci, Antonella [mailto:Antonella. Antonacci@magna.com]
Inviato: mercoledi 4 luglio 2018 08:20

A: CHIMICA - Dalmais A.

Oggetto: R sollecito di pagamento - fatture n® 5214/2018 e 5215/2018

gent.le Sig.ra Dalmais
mi manda copia delle bolle?

grazie

Cordlali salutl / Best regards / Meilleures Salutations / Mit freundlichep GriiRen / Selamlar / B % fl{&

Antonella Antonacci
Finance Team Accountant, GETRAG
Magna Powertrain

Getrag SpA

Via dei Ciclamini, 4
70026 Modugno (Bari)
ltaly

Phone +39 080 5858 576 | internal: 2576
Fax +30 080 5858 554 | internal; 2554
antonella.antonacci@magna.com

Da: Antonacci, Antonella

Inviato: martedi 3 luglio 2018 15:03

A: 'CHIMICA - Dalmais A.' <a.dalmais@chimicadagostino.com>
Oggetto: R: sollecito di pagamento - fatture n® 5214/2018 e 5215/2018

grazie
io nel frattempo sto cercando le giuste informazioni da passare al collega

per velocizzare le chiedo anche copia dei documenti di trasporto
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grazie della preziosa collaborazione
it

Cordiali saluti / Best regards / Meillsures Salutations / Mit freundlichen Griien / Selamlar / ZA&7]4&

Anfonella Antonacci
Finance Team Accountant, GETRAG
Magna Powertrain

Getrag SpA

Via dei Ciclamini, 4
70026 Modugno (Bari)
Italy

Phone +39 080 5858 576 | internal: 2576
Fax +39 080 5858 554 | internal: 2554
antonella.antonacci@magna.com

e e SRR R T e mwm e = — R e

Da: CHIMICA - Dalmais A. <a.dalmais@chimicadagostino.com>

Inviato: martedi 3 luglio 2018 15:00

A: Antenacci, Antonella <Antonella.Antonacci@magna.com>

Oggetto: R: sollecito di pagamento - fatture n® 5214/2018 e 5215/2018

Buongiorno,
La ringrazio ed eventualmente prenderd contatto con il sig. Amato al suo ritorno.
Cordiali saluti.

Agnes Dalmais

4.'5“7;/'

C~erchimica

Dk« FR. D’AGOSTING s.p.c.
Chimica dr. Fr. D'Agostino spa
Tel.: 080/5058978 — interna 239
e.mail : a.dalmais@chimicadagostino.com

Da: Antonacci, Antonella [mailto:Antonella.Antonacci@magna.com]
Inviato: mariedi 3 luglic 2018 13:44

A: CHIMICA - Dalmais A.

Cc: Scrimieri, Elena; DOnghia, Salvatore; Gigli, Paolo; Amato, Domenico
Oggetto: R: sollecito di pagamento - fatture n® 5214/2018 e 5215/2018

buongiorno

il collega Domenico Amato & in ferfe e rientrera settimana prossima
non conoscendo bene la situazione & opportuno attendere i suo rientro

Chiedo al collega Gigli se pué indicarmi il numero di ordine

Cordiali saluti / Best regards / Meilleures Salutations / Mit freundlichen Grifen / Selamlar / B[54

Antonella Antonacci
Finance Team Accountant, GETRAG
Magna Powertrain

Getrag SpA

Via dei Ciclamini, 4
70026 Medugno (Bari)
[taly
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F’hong +30 080 5858 576 | internal: 2576
Fax +39 080 5858 554 | internal: 2554

antonella.antonacci@magna.com ”

Da: CHIMICA - Dalmais A. <a.dalmais@chimicadagostino.com>

Inviato: martedi 3 luglio 2018 13:18

A: Antonacci, Antonella <Antonella.Antonacci@magna.com>; Scrimteri, Elena <Elena.Scrimieri®@magna.com>;
DOnghia, Salvatore <Salvatore.DOnghia@magna.com>

Oggetto: sollecite di pagamento - fatture n® 5214/2018 e 5215/2018

Buongiorno,

Facendo seguito alla ns. precedente comunicazione e alla registrazione del bonifico ricevuto in data odierna, in
allegato inoltro copie delle fatture menzionate in oggetto chiedendovi di darci notizie circa il pagamento.

In attesa di un riscontro, cordiali saluti.

Agnes Dalmais

DR. FR. D’AGOSTING s.p.o.

Chimica dr. Fr. D’Agostino spa
Tel.: 080/5058978 — interno 239
e.mail : a.dalmais@chimicadagostino.com

Da: CHIMICA - Dalmais A.

Inviato: mercoledi 28 febbraio 2018 13:12

A: Amato, Domenico {(Domenico.Amato@magna.com); Magazzinieri@ magna.com
Cc: michele albano

Oggetto: INDICAZIONE NUMERO D'ORDINE IN FATTURA E DDT

Priorita: Alta

Buongiorno,

Purtroppo per i documenti da lei inoltrati, non é stato indicato il n® di ordine perché abbiamo provveduto alla
consegna dietro vs. richiesta a % mail e non abbiamo mai ricevuto I'ordine da parte vostra { vedere ns. allegato ).
In attesa di un riscontro, cordiali saluti.

DR» FR. D’AGOSTINOG s.p.c.
Chimica dr, Fr..D’Agostino spa

Tel.: 080/5058978 — interno 239
e.mail : a.dalmais@chimicadagosting.com

Da: Amato, Domenico [mailto:Domenico.Amato@magna.com
Inviato: mercoledi 28 febbraio 2018 12:41

A: CHIMICA - Dalmais A.
Cc: Magazzinieri, Magazzinieri
Oggetto: INDICAZIONE NUMERO D'ORDINE IN FATTURA E DDT

Buongiorno,
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Per |3 fattura n.56/2018 come pili volte sollecitato ho necessita di avere indicazione del numerce d'ordine senza non posso
procedere alla registrazione & al pagamento della stessa.
L

Cordiali Salut]

D.Amato

Cordiali saluti / Best regards / Meilleures Salutations / Mit freundlichen Gritien / Selamlar / B3 [E1%E

Domenico Amato
Finance Team Accountant, GETRAG
Magna Powertrain

Getrag SpA.

Via dei Ciclamini, 4

Modugno (BA),700286, ltaly
OFFICE +39 080 5858578
FAX +39 080 5858554
domenico.amato@magna.com

www.getrag.com
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